Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2018

                                                              № 50-8
г. Иваново

Об участии членских организаций ИОООП
в Едином дне голосования в сентябре 2018 года
9 сентября 2018 года в Ивановской области пройдут избирательные кампании различного уровня, включая выборы Губернатора Ивановской области, депутатов Ивановской областной Думы, дополнительные выборы в представительные органы местного самоуправления.

Постановлением Исполкома ФНПР от 17.04.2018 № 2-18 «Об участии членских организаций ФНПР в Едином дне голосования в сентябре 2018 года» членским организациям предписано поддержать кандидатов, выдвинутых Всероссийской политической партией «Союз Труда».

Региональное отделение ВПП «Союз труда» в Ивановской области на дополнительных выборах депутатов Совета Новоталицкого сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 4 выдвинуло кандидатом Поликарпова Евгения Владимировича, правового инспектора труда - юриста ИОООП.

В соответствии с пунктами 2.2, 2.5.15 Устава ИОООП
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Рекомендовать членам профсоюзов принять активное участие
в Едином дне голосования 9 сентября 2018 года.
2. Рекомендовать членским организациям ИОООП оказывать организационную и агитационную помощь кандидату в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета Новоталицкого сельского поселения третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Поликарпову Евгению Владимировичу.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской